кВт/год електричної енергії, без урахування тарифу
на її розподіл, становить 5,76 грн. з урахуванням
ПДВ, ПДВ у розмірі 20% до ціни електричної енергії
– 0,96 грн. 3. У зв’язку із застосування пункту 1
даної додаткової угоди Сторони погодили зменшити
суму Договору на 10384,88 гривень (Десять тисяч
триста вісімдесят чотири гривні 88 коп.) у зв’язку із
чим внести наступні зміни до пункту 5.2 Договору:
«5.2. Загальна вартість всього обсягу поставки
електричної енергії складає 160 415,12 грн. (Сто
шістдесят тисяч чотириста п’ятнадцять гривень 12
коп.), з урахуванням ПДВ 26735,85 грн. (Двадцять
шість тисяч сімсот тридцять п’ять гривень 85
коп.).» 4. Відповідно до ст. 631 Цивільного кодексу
України Сторони домовились, що умови додаткової
угоди застосовуються до відносин, що виникли між
Сторонами з 01.02.2024 року. 5. Усі інші умови
Договору залишається незмінними і обов’язковими